
ICE
Znojmo 'ľ

,.,ji

. y'
l

r
r

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

kterou uvedeného'dne, měsíce a roku podle § 269 odst. 2 s přihlédnutím k § 409 a násl.
zákona Č. 513/1991 Sb , obchodní zákoník, v platném znění, uzavřely následující srnluí"ní strany

S
l

objednatel:

a

dodavatel:

Tamuta-Europe Ltd. q.s.
se sídlem: Průmyslová 20, 669 02 Znojmo
bankovní spojení: , číslo úČtu
IČ: 27241751
DIČ: CZ 27241751
Zapsaná u: OR vedeném KS v Brně, oddíl A, vloŽka 20836
Jednající: Paul Partridge, vedoucí organizaČní sloŽky

NEMOCNICE ZNOJMO, příspěvková organizace
se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
bankovní spojení: , číslo úČtu
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vloŽka 1229
jednající MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem

takto:
AP

Preambule

,r · V Y f F P · Y Y V ' g ď · VSmluvni strany si pred uzavrenim teto smlouvy vzájemné overily svou pravni 1 vecnou
způsobilost k podpisu smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní vyplý"ajících.

ÚČelem této smlouvy j" úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci zakázky ,,Zajištění
stravování pro zaměstnance Tamuta-Eutope Ltd. o.s. , Průmyslová 20, 669 02 Znojmo".

I,
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se za níŽe uvedených podmínek dodavatel zavazuje zajistit stravování ve
formě poskytování obědů pro zaměstnance objednatele Tamura Europe Ltd o.s ,
Průmyslová 20, 669 02 Znojmo, a to na základě konkrétních dílčích objednávek objednatele
uskutečněných v pracovní dny mimo sobot, nedělí a svátků.

2. Dodavatel se dále zavazuje, Že bude v souyislosti s Činností dle předchozího
poskytovat či zajišt'ovat rovněž dalŠí doplňkové sluŽby, a to přípravu obědů, jejich
do místa dodání a výd"j" (dále téŽ jako ,Nýd"j""3 yýd"j obědů, odvoz a likvidaci
následný úklid výdejny obědů vČetně umytí nádobí. Náklady na tyto Činnosti hradí
vČetně nákladů na čistící a desinfekČní prostředky.

3. Bližší a dalŠí podmínky realizace předmětu této smlouvy jsou uvedeny v příloze Č. 1.

odstavce
transport
odpadů a
dodavatel

4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za Činnosti dle předmětu této smlouvy cenu dle
příslušných ustanovení této smlouvy

ICE
ľno/mo

strana 1/7



"=T

II.
Dodací podmínky

1. Místem dodání a výdeje obědů bude následující adresa ptovozovny objednatele: Tamura-
Europe Ltd. o.s., ul. Hakenova 22, 669 02 Znojmo.

2. Jednotlivé denní dodávky st'avy budou uskuteČňovány na základě dílčích objednávek
objednatele, uskutečněných podle podmínek stanovených v příloze Č. 1 této smlouvy.

III.
Čas plnění, ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu urČitou od 3.2. 2014 do 31. 12. 2016.

2. Kterákoliv ze smluvních stran můŽe tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta Činí Šest měsíců a poČíná běŽet první den měsíce následujícího po doruČení výpovědi
druhé smluvní straně.

3. V případě, Že objednatel vypoví tuto smlouvu před vyprŠením sjednané doby j"jí platnosti,
zavazuje se uhradit dodavateli poměrnou Část nákladů, které na základě poŽadavku
objednatele investoval do nákupu stolního nádobí. Tyto náklady jsou uvedeny v příloze Č, 1.

4. Od této smlouvy můŽe kterákoli smluvní strana odstoupit, pokud dojde druhou stranou
k jejímu podstatnému poruŠení a pokud tento úmysl písemně oznámí oprávněná strana druhé
straně do 10 dnů od vzniku tohoto podstatného poruŠení. Odstoupeni je úČinné ode dne

V rdoručeni.

5. Podstatným poruŠením smlouvy se mimo zákonem stanovených případů rozumí případy, kdy
strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, Že druhá strana při takovém poruŠení
nebude mít zájem na plnění smlouvy. Za podstatné poruŠení se považuje zejména:

— nesplnění kvalitativních a kvanútativních poŽadavků objednatele,

- neuhrazení faktury objednatelem do 30 kalendářních dní,

— hrubé poruŠení smlouvy ze strany dodavatele (např. opakované bezdůvodné nedodání
obědů).

IV.
Výdejna a její předání

1. Vybavení výdejny je majetkem objednatele. Detailní soupis jednotlivého vybavení výdejny
(DDHM) tvoří přílohu Č. 2. Objednatel předá vybavení výd"jny dodavateli na základě
předávacího protokolu. Nedílnou souČástí předávacího protokolu bude soupis jednotlivého
vybavení DDHM.

2. Výdejnou se rozumí samostatně oddělený komplex místností, který bude předán dodavateli a
do jehož prostoru bude mít mimo mimořádné situace přístup pouze dodavatel. VŠechny
místnosti výdejny jsou uzamykatelné. Jídelna zaměstnanců není souČástí výdejny.

3. Objednatel zajistí, aby klíČe od výdejny byly řádně zabezpeČeny proti zneuŽití neoprávněných
osob.

4. Objednatel předá klíČe od celého komplexu výdejny vC. hlavního vchodu proti podpisu
dodavateli Předání klíčů bude souČástí protokolu o předání výdejny (souČást přílohy Č. 2).

5. Opravy, údrŽbu a obnovu vybavení výd"jny zajistí a uhradí objednatel. Opravy d důsledku
poŠkození zaviněné personálem dodavatele platí dodavatel.

ICE

znojm
strana 2/7 """'



J!,,

6. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel zajistí na vlastní náklady vymalování výdejny, a to
min. 1 x za 2 roky ode dne úČinnosti této smlouvy.

7. Jídelna, tj- prostor pro konzumaci občdů, vC. j"jího vybavení je majetkem objednatele.
ÚdrŽbu a úklid jídelny, jakožto i péČi o inventář jídelny bude zajišt'ovat objednatel na své
náklady.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. Č. 526/1990 Sb., o cenách, v
platném znČní, a dle cenové nabídky dodavatele, platné ke dni uzavření této smlouvy

2. Celková cena za jeden odebraný oběd (tj. kompletní menu), pHp. za jednotlivé poloŽky obČdu
je uvedena v příloze Č 1. Tyto ceny platí při minimálním denním průměrném odběru 100
obědů (p'o vyhodnocení bude pouŽit měsíČní průměr). V případě, Že tento stanovený objem
nebude dodrŽen, dojde po vzájemné dohodě k navýšení ceny poskytovaných sluŽeb.

3. Objednatet se zavazuje hradit cenu za předmět plnění měsíČně převodem na úČet dodavatele
na základě vystavených daňových dokladů, v souladu s uzávČrkou elektronického
objednávkového systému za aktuální měsíČní období. Lhůta splatnosti Činí 30 dnů od
obdrŽení daňového dokladu.

4. Daňový doklad musí obsahovat náleŽitosti stanovené zákonem o DPH v platném znění.
5. Dodavatel je povinen fakturu zaslat na níŽe uvedenou adresu objednatele:

Tamura-Europe Ltd. o.s., Průmyslová 20, 669 02 Znojmo.

6. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou kalkulovány na základě nákladů v době
uzavírání této smlouvy. Dojde-li v ptůbČhu platnosti této smlouvy k navýšení míry inflace,
vyhrazuje si dodavatel právo navýšit cenu za odebírané obědy, a to v rozsahu rozdílu míry
inflace. Navýšení ceny bude vŽdy projednáno s objednatelem a bude zakotveno v písemném
dodatku této smlouvy. Po dobu prvního roku spolupráce je cena garantovaná ve výši dle
přílohy Č. 1

VI,
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení s dodáním obědů zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
nedodaných obědů vČetně DPH. Za prodlení se v tomto případě považuje nedodání obědů
do 1 hodiny po termínu p'o j"jich dodání dle přílohy Č. 1 této smlouvy, ' výjimkou případů
tzv. vyssi mocí,

2. V případě prodlení s úhretdou faktury zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
fakturované Částky vČetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je povinen dodrŽovat vyhláŠku Č. 137/2004 Sb., o hygienických poŽadavcích na
stravovací sluŽby a o zásadách osobní a provozní hygieny při Činnostech epidemiologi"ky
závažných, ve znění pozdějších předpisů.

2. PoŽadavky, reklamace a stíŽnosti přijímá vedoucí úseku léČebné výživy a stravování p. P
tel. mob. tel. , event.

3. Reklamace se řídí dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku.

strana 3/7

ICE
In ojm q
t



4. Smluvní strany se dohodly na pravidelném vyhodnocení spolupráce a zpracování připomínek
V Vzatněstanců objednatele 2x ročne.

VIII.
Závětečná ustanovení

ĺ Vyskytnou ji se skuteČnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám ČásteČně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich poyinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom
bez zbyteČného prodlení informovat a spoleČně podniknout kroky k jejich odstranění.
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu Škody pro stranu, která se poruŠeni
smlouvy v tomto bodč nedopustila.

2. Pokud se v souvislosti s touto smlouvou vyskytne potřeba upřesnění nebo doplnění údajů
nebo podmínek, které nejsou obsaŽeny ve smlouvě a nemohly být předvídány, nebo které si
kupující přeje nad rámec sjednaného rozsahu Činnosti, bude o nich uzavřen písemný dodatek
k této smlouvě, v němŽ se vymezí jejich rozsah a dalŠí podmínky.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou formou
v podobě číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.

4. Právní vztahy smluvních stran vzniklé při plnění této smlouvy a v ni výslovně neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. V případě, Že některé ustanovení této
smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení úČinná Smluvní strany se

· r · V ' · r V · rzavazuji nahradit neucmna ustanoveni teto smlouvy ustanovennni µnytni, ucmnymi, kteře
svým smyslem a obsahem budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu původního neúČinného
ustanovení.

5. Nedílnou souČástí této smlouvy j'ou přílohy Č. 1 a 2.

6 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

7. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují svými podpisy.

8. Tato j" vyhotovena ve dvou identických stejnopisech s platností originálu,
z ni í strana obdrŽí po jednom vyhotovení.

,iP

Ve Zno 22 01, 2014

O,
e
~td

·'iů0r. znojm

Ve Znojmě dne:

ĹAMUR^-Eu«]?E-LĽŇ "E"E.1

objednatel

stíana 4/7

Ť "
ICE

íno/mo
m



_7"

Příloha č. l:

Specifikace rozsahu činnosti, provozní podmínky, ceny

Druhy občdů

Rozsah nabídky hotových jídej - tři druhy jídel dle znaČení:

Kompletní menu — Z1 (hlavní pokrm + polévka l)

Z2 (hlavní jídlo + polévka 2)

ZVG (hlavní jídlo + polévka 2)

V případě objednávek jednotlivých poloŽek obědů je znaČení následující:

Polévka samostatnČ - ZIP, Z2P, ZVGP

Hlavní jídlo samostatně Z1H (hlavní jídlo obědu Z1)

Z2H (hlavní jídlo obČdu Z2)

ZVGH (hlavní jídlo obČdu ZVG)

Objednávání

Objednávky obědů a vlastní evidence výdeje obědů bude realizován prostřednictvím
elektronického systému objednatele.

V souvislosti s předmětem Činnosti dle této smlouvy zajisti objednatel dodání licencí a
přísluŠnCho oprávnění k přístupu do elekttonického objednávkového systému dodavateli, a to
nejpozději 14 dnů před uvaŽovanou realizací této smlouvy. Servis, údrŽbu a potřebné
fúnkcionality systému zajisti odběratel.

Oběd bude vydán pouze na základě platné elektronické objednávky.

Jídelní lístek bude strávníkům k dispozici vŽdy 14 dní dopředu.

Strávníci si objednají oběd na konkrétní den nejpozději do 8,00 hod. předcházejícího pracovního
dne.

Dodávky obědů

Dodavatel bude obědy pro objednatele připravovat a dodávat pouze v pracovní dny mimo sobot,
nedělí a svátků.

Dodávky obědů budou uskuteČňovány tak, aby pravidelný Čas pro jejich výdej zaměstnanců
objednatele byt vŽdy od 10,30 hod.

výdej občdů bude ukonČen vŽdy ve 13,30 hod.

Cena
Cena za kompletní menu:
Ceny za jednotlivé poloŽky'

Z1, Z2, ZVG ............ Kč vC. 21 % DPH.

ZIP, Z2P, ZVGP ...... Kč vC. 21 % DPH

Z1H, Z2H, ZVGH .... Kč vC. 21 % DPH.

strana 5/7

· ICE

g znojmo·

A
l "



--y

Příloha č. 2:

Vybavení výdejny

. . . . . . .

Protokol o předání výdejny

V souladu s ust. ČI. IV. odst. 1 smlouvy bylo dodavateli předáno uvedené vybavení výdejny stravy.

Dle ust. ČI. TV. odst. 4 smlouvy byly dodavateli předány klíČe od celého komplexu výdejny vC.
hlavního vchodu.

Ve Znojmě dne: Ve Znojmě dne:

objednatel
předávající

p q r ¶

dodavatel
přebírající

ICE

strana 7/7 m',::



7
Smluvní strany se dohodly, Že dodavatel zajisti na vlastní náklady pořízení jídelního servisu,
tzn misky na polévku a kompoty, talíře, phbory a skleniČky na čaj, a to v objemu
odpovídajícím PoČtu strávníků, tj. cca po 200 ks jednotlivých poloŽek jídelního servisu.

V návaznosti na ČI. III. odst. 3 smlouvy Činí investované náklady dodavatele celkem
Kč vC. DPH.

Kontaktní osoby

1. Pověřeným pracovníkem objednatele pro věci obchodní je: tel
kontakt , mob. Č. m

2. Pověřeným pracovníkem objednatele pro věci provozní je: . el
kontakt mob. Č.

3 Pověřeným pracovníkem dodavatele pro věci obchodní je' tel
kontakt mob. Č.

4. Pověřeným pracovníkem dodavatele pro věci provozní je: tel. kontakt
mob. Č.

Ve Znojmě d 01, 2014 Ve Znojmě dne:

Me
pK

MUDr. M e&ú
MUN. äaa

dodavatel jednatel

ICE
íno/mo

strana 6/7


